



Giriş Tarihi: 24.7.2016

Kefenimizle Cumhurbaşkanımızın yanındayız



ABONE OL

Google News



Milli kaleci Onur Kıvrak, "Cumhurbaşkanımızın 'Ben kefenimle yola çıktım' diye sözü var. Biz de kefenimizle onun yanındayız" diye konuştu

MUHTEŞEM BİRLİKTELİK

Trabzon'da darbe girişimine tepki gösterenler, 'Demokrasi nöbetine' devam etti. AK Parti İl Başkanlığı binası önünde sabaha kadar nöbet tutanlara Trabzonspor Başkanı Muharrem Usta, teknik direktör Ersun Yanal, yöneticiler ve futbolcular da destek verdi. Usta, "**Hiçbir siyasi görüş, etnik ve mezhep farklılığı olmadan ülkemizin içerisinde geçtiği bu zor günde bu muhteşem beraberlik için herkese teşekkür ediyorum. Hep birlikte bu zor günlerin altından kalkacağız**" dedi.

MUTLU VE GURURLUYUM

Kaptan Onur Kıvrak ise, "Burada bulunmaktan çok mutlu ve gururluyum. Sizlere ülkem adına çok

teşekkür ediyorum. Bu vatan için canlarını feda eden şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize şifa diliyorum. Sizin olduğunuz sürece bu ülkenin, memleketin daha iyi yerlere geleceğine inanıyorum.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a çok teşekkür ediyorum. Kendisinin bir sözü var; 'Ben kefenimle yola çıktım' diye. Biz de kefenimizle onun yanındayız" şeklinde konuştu.

BAKAN KILIÇ: TEK YÜREK OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

[Samsun](#)'da Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki amacıyla 1919 metre uzunluğundaki bayrak ile yapılan yürüyüşe onbinler katıldı. **Samsun Valiliği tarafından düzenlenen "Demokrasi ve Bayrak Yürüyüşü"nde, 1919 metrelik Türk bayrağı Cumhuriyet Meydanı'nda Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç ile izciler eşliğinde açıldı.** Bakan Kılıç, burada yaptığı konuşmada, tüm siyasi partilerin temsilcilerinin bir arada olduğunu belirterek "Sayın Cumhurbaşkanımızın size selamları var. Sayın Başbakanımızın size selamları var. Tüm siyasi parti liderlerimizin size selamları var. **Hepimiz bir arada olarak, bir olarak, tek yürek olarak buradayız ve burada olmaya devam edeceğiz"** dedi.

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

**Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay
çalışıyorlar!**

SABAH